

2023年4月7日

各位

株式会社ゲオホールディングス

「バイオハザード」シリーズ最新作とのコラボ商品!

『バイオハザード RE:4』のロゴ入りパーカーを 4 社限定で取り扱い決定 ~全国のゲオショップで 2023 年 3 月 29 日より順次クレーンゲームに投入開始~

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)のグループ会社、株式会社ゲオ(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:吉川恭史)は、2023年3月24日発売の『バイオハザード RE:4』をモチーフとした『バイオハザード RE:4 5分袖パーカー』(全2種)を、全国のゲオショップ計109店舗に設置しているクレーンゲームに、2023年3月29日より順次投入しています。同商品は、ゲオ、株式会社カプコン(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:辻本春弘)、株式会社ソユー(本社:秋田県秋田市、代表取締役社長:今野秀一)、株式会社山崎屋(本社:石川県金沢市、代表取締役社長:山崎健造)の4社限定プライズ商品です。



<『バイオハザード RE:4 5分袖パーカー』POP イメージ画像>

■『バイオハザード RE:4』のパーカーがゲオのクレーンゲームに登場!

今回投入する『バイオハザード RE:4 5分袖パーカー』は、白地で胸側にタイトルロゴが入ったフェイスプリント仕様の「ホワイトカラーVer」と、黒地で背中側にタイトルロゴが入ったバックプリント仕様の「ブラックカラーVer」の全2種です。本商品は、ゲオ、カプコン、ソユー、山崎屋限定のプライズ商品です。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:中川 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp

■『バイオハザード RE:4』について

2005年に発売された『バイオハザード4』を原作としたリメイク作品。

原作の"核"が何なのかを大切にしながらも現代のプレイフィール、再構成されたストーリー、最新のグラフィックにより生と死、恐怖とカタルシスが刹那に交錯していく最新のサバイバルホラーとして2023年に再誕。

■『バイオハザード RE:4』公式サイト: https://www.residentevil.com/re4/ja-jp/

ゲオは、今後もゲームタイトルとのコラボレーション商品など、ゲオグループならではのプライズ商品 を提供していきます。



< 『バイオハザード RE:4 5分袖パーカー』商品イメージ画像>

【4 社限定プライズ『バイオハザード RE:4 5 分袖パーカー』商品概要】

・販売開始日:2023年3月29日より順次クレーンゲームに投入

・価格:1回100円

・種 類: 22種 (ホワイトカラーVer、ブラックカラーVer)

・サ イ ズ:メンズ フリーサイズ (肩幅:46cm 身幅:58cm 袖丈:29cm 着丈:67cm)

・取 扱 店 舗:全国のゲオショップ計 109 店舗

・発 売 元:ウルトラニュープランニング株式会社

・販 売 元:株式会社ゲオ

以上